- *Fathu al'Alim fi Tartib al Ta'lim*, diterbitkan di Singapura, Matba'ah Ahmadiyah, 1322 H
- *Risalah 'Amal Ma'rifah*, diterbitkan di Singapura: Matba'ah Ahmadiyah, 1322 H
- *Majmu' al Ayah wa al Hadist fi fada-il al ilmi wa al 'ulama wa al Muta'allimin wa al Mustami'in*, Singapura: Matba'ah Ahmadiyah, 1355 H
- *Kitab Asrar al Salat min Uddat al Kutub al Mu'tamadah*, selesai ditulis tahun 1334 H/1915 M, diterbitkan di Singapura: Matba'ah Ahmadiyah, 1931 M
- *Risalah Syajaroh al Arsyadiyah" yang menyebutkan silsilah dari Syekh M. Arsyad al Banjari'*, Singapura: Matba'ah Ahmadiyah, 1354 H
- *Tazkirah li Nafsi wa li Amsali*, Singapura: Matba'ah Ahmadiyah, 1354 H
- *Kitab al Fara-id*, Singapura: Matba'al Ikhwan, 1338 H
- *Sejarah Perkembangan Islam di Kerajaan Banjar*, Singapura: Matba'ah Ahmadiyah, 1355 H